
Program kina Světozor  Masarykovo náměstí 1

LEDEN

čt 2 17:00 Mustafa: Lví král 2D animovaný Falcon Barry Jenkins USA D 100 150/135

20:00 Čarodějka 2D muzikál Cinemart Jon M. Chu USA D 160 160

pá 3 17:00 Ježek Sonic 3 2D komedie Cinemart Jeff Fowler USA,Japonsko D 111 170

20:00 Vlny 2D drama Bontonfilm Jiří Mádl ČR CZ 131 12 170

so 4 17:00 Bob a Bobek ve filmu: Na stopě mrkvojeda 2D animovaný Forum film Ondřej Pecha,Mirek Zachariáš ČR CZ 80 150

20:00 Léto s Evženem 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer,Pavel Krumpár ČR CZ 100 170

ne 5 17:00 Pyšná princezna 2D animovaný Cinemart Radek Beran ČR CZ 85 150/135

20:00 Zápisník alkoholičky 2D drama Bontonfilm Dan Svátek ČR CZ 90 15 160

po 6 17:00 Vandráci - Na ostrově lidojedů 2D dokument Falcon Pavel Liška,Jan Révai ČR CZ 99 100/70

20:00 Nosferatu 2D horor Cinemart Robert Eggers USA T 132 15 170

út 7 17:00 Neslyším ničeho 2D životopisný 11:11Production Vít Mazánek ČR CZ 75 160

20:00 Aznavour 2D životopisný Cinemart Mehdi Idir,Grand Corps Malade Francie T 133 170

st 8 17:00 Za oponou velehor 2D dokument Cinemart Hana Pinkavová ČR CZ 100 160

20:00 Gladiátor II 2D akční Cinemart Ridley Scott VB,USA D 150 15 170

čt 9 17:00 Vlny 2D drama Bontonfilm Jiří Mádl ČR CZ 131 12 170

20:00 Woodwalkers: Caragova proměna 2D dobrodružný Bontonfilm Damian John Harper Německo,Rakousko D 103 170

pá 10 17:00 Léto s Evženem 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer,Pavel Krumpár ČR CZ 100 170

20:00 Maria 2D drama Bioscop Pablo Larraín Itálie,Německo,Chile T 124 15 170

so 11 17:00 Hokus púokus Diplodokus 2D animovaný Cinemart Wojktek Wawszczyk ČR,Polsko D 93 150/135

20:00 Poklad 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ĆR CZ 100 160

ne 12 17:00 Bob a Bobek ve filmu: Na stopě mrkvojeda 2D animovaný Forum film Ondřej Pecha,Mirek Zachariáš ČR CZ 80 150

20:00 V dobrém i zlém 2D komedie Continental film Marta Ferencová ČR CZ 101 15 170

po 13 17:00

20:00

út 14 17:00

20:00

st 15 17:00 Zápisník alkoholičky 2D drama Bontonfilm Dan Svátek ČR CZ 90 15 160

20:00 O bílé lani 2D divadelní představení Dramox Jakub Vašíček ČR CZ 54 150

čt 16 17:00 Radost na dosah 2D komedie Sky cinema Jeremy Tichý ČR CZ 93 12 150

20:00 Nikdo mě nemá rád 2D drama Bontonfilm Petr Kazdas,Tomáš Weinreb ČR CZ 105 15 170

pá 17 17:00 Ježek Sonic 3 2D komedie Cinemart Jeff Fowler USA,Japonsko D 111 170

20:00 Já a můj terapeut 2D komedie Donart Arnaud Lemort Francie D 90 170

so 18 17:00 Katak: odvážná velryba 2D animovaný Donart Christine Dallaire-Dupont Kanada D 82 150/135

20:00 Léto s Evženem 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer,Pavel Krumpár ČR CZ 100 170

ne 19 17:00 Pyšná princezna 2D animovaný Cinemart Radek Beran ČR CZ 85 150/135

20:00 Maria 2D drama Bioscop Pablo Larraín Itálie,Německo,Chile T 124 15 170

po 20 17:00 Poklad 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ĆR CZ 100 100/70

20:00 Lovec Kraven 2D dobrodružný Falcon J.C.Chandor USA D 127 12 170

út 21 17:00 Vandráci - Na ostrově lidojedů 2D dokument Falcon Pavel Liška,Jan Révai ČR CZ 99 160

20:00 Vlny 2D drama Bontonfilm Jiří Mádl ČR CZ 131 12 170

st 22 17:00 Aznavour 2D životopisný Cinemart Mehdi Idir,Grand Corps Malade Francie T 133 170

20:00 Výjimečný stav 2D komedie Falcon Jan Hřebejk ČR CZ 111 12 170

čt 23 17:00 V dobrém i zlém 2D komedie Continental film Marta Ferencová ČR CZ 101 15 170

20:00 Bob Dylan: Úplně neznámý 2D drama Falcon James Mangold USA T 141 160

pá 24 17:00 Bob a Bobek ve filmu: Na stopě mrkvojeda 2D animovaný Forum film Ondřej Pecha,Mirek Zachariáš ČR CZ 80 150

20:00 Popelka 2D balet Pannonia Frederick Ashton VB T 195 290

so 25 17:00 Zlatovláska 2D pohádka Bioscop Jan Těšitel ČR CZ 116 150/135

20:00 Radost na dosah 2D komedie Sky cinema Jeremy Tichý ČR CZ 93 12 150

ne 26 17:00 Hokus púokus Diplodokus 2D animovaný Cinemart Wojktek Wawszczyk ČR,Polsko D 93 150/135

20:00 Léto s Evženem 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer,Pavel Krumpár ČR CZ 100 170

po 27 17:00 Gladiátor II 2D akční Cinemart Ridley Scott VB,USA D 150 15 100/70

20:00 Vlčí muž 2D horor Cinemart Leigh Whannell USA T 107 15 170

út 28 17:00 Zahradníkův rok 2D komedie DonArt s.r.o. Jiří Havelka ČR CZ 104 12 160

20:00 Čarodějka 2D muzikál Cinemart Jon M. Chu USA D 160 160

st 29 17:00 Poklad 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ĆR CZ 100 160

20:00 Bob Dylan: Úplně neznámý 2D drama Falcon James Mangold USA T 141 160

čt 30 17:00 Zlatovláska 2D pohádka Bioscop Jan Těšitel ČR CZ 116 150/135

20:00 Výjimečný stav 2D komedie Falcon Jan Hřebejk ČR CZ 111 12 170

pá 31 17:00 Paddington v džungli 2D animovaný Falcon Dougal Wilson USA,VB,Francie,Kanada D 107 150

20:00 Holka od vedle 2D komedie Continental film Filip Oberfalcer ČR D 90 170

Kinosál Aurora

LEDEN

St 8 19:30 Vlny 2D drama Bontonfilm Jiří Mádl ČR CZ 131 12 150

Ne 12 19:30 Poklad 2D komedia Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 100 140

Po 13 19:30 Radost na dosah 2D komedie Sky cinema Jeremy Tichý ČR CZ 93 12 130

Ne 19 19:30 Léto s Evženem 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer,Pavel Krumpár ČR CZ 100 150
Po 20 19:30 V dobrém i zlém 2D komedie Continental film Marta Ferencová ČR CZ 101 15 150
St 22 19:30 Zápisník alkoholičky 2D drama Bontonfilm Dan Svátek ČR CZ 90 15 140
Ne 26 19:30 Aristokratka ve varu 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek ČR CZ 99 140
Po 27 19:30 Výjimečný stav 2D komedia Falcon Jan Hřebejk ČR CZ 111 12 150
St 29 19:30 Léto s Evženem 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer,Pavel Krumpár ČR CZ 100 150

 Senior klub:  každé pondělí film se seniorskou slevou     

 V lednu uvedeme se slevou filmy: Vandráci: Na ostrově lidojedů, Poklad, Gladiátor II     

Premiéry: Zlatovláska, Hokus pokus Diplodokus, Bob Dylůan: Úplně neznámý          

Akce:Královský balet: Popelka.  Divadelní představení  O bílé lani   

ODSTÁVKA KINA






